
 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17 

 Р Е Ш Е Н И Е 

 

12 августа 2024 года № 53-3 

Санкт-Петербург 

 

О зачислении в резерв составов участковых комиссий 

 

 

На основании пункта 10 статьи 23, пункта 9 статьи 26, пункта 5 статьи  

27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», решения Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-5 «О резерве составов участковых 

комиссий в Санкт-Петербурге», Территориальная избирательная комиссия 

№17 р е ш и л а: 

 

1. Зачислить в резерв состава участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 512, 513, 514, 516-518, 521, 523, 526-529, 531, 

573, 2283, 2284, 2286 лиц, согласно приложению к настоящему решению. 

2. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию и соответствующие участковые избирательные 

комиссии. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 17 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 17 Дёмкина В.Г. 

 

Председатель  

Территориальной  

избирательной комиссии №  17                    В.Г.  Дёмкин 

 

Секретарь  

Территориальной  

избирательной комиссии №  17           Т.В. Демидова 

 

 

 



Приложение  

к решению Территориальной   

избирательной комиссии № 17 от  

«12» августа 2024 года № 53-3 

 

 

 

Список кандидатур  

для зачисления в резерв составов  

участковых избирательных комиссий избирательных участков  

№№ 512, 513, 514, 516-518, 521, 523, 526-529, 531, 573, 2283, 2284, 2286 

 

 

№ 

п/п 
ФИО Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией (при 

наличии) 

№ 

УИК 

1 
Ревякина Анна 

Викторовна 

Собрание избирателей по 

месту жительства 
 

512 

2 
Петрова Ирина 

Анатольевна 

Собрание избирателей по 

месту работы 
 

513 

3 
Вихрова Наталья 

Сергеевна 

Собрание избирателей по 

месту работы 
 

513 

4 
Воронова Алина 

Константиновна 

Собрание избирателей по 

месту работы 
 

513 

5 
Юсипов Адель 

Айратович 

Собрание избирателей по 

месту работы 
 

513 

6 
Ворожейкин Игорь 

Андреевич 

Собрание избирателей по 

месту работы 
 

513 

7 
Медведева Ольга 

Александровна 

Собрание избирателей по 

месту работы 
 

513 

8 

Шинкевич Маргарита 

Анатольевна 

Политическая партия 

«Российская 

объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

 

513 

9 
Косолапова Марина 

Геннадьевна 

Собрание избирателей по 

месту жительства 
 

514 

10 

Добрынин Александр 

Сергеевич 

Политическая партия 

«Российская 

объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

 

516 

11 

Башканков Максим 

Михайлович 

Политическая партия 

«Российская 

объединенная 

демократическая партия 

«ЯБЛОКО» 

 

517 

12 
Теплова Елена 

Николаевна 

Собрание избирателей по 

месту работы 
 

517 

13 
Иванова Ольга 

Владимировна 

Собрание избирателей по 

месту работы 
 

517 

14 
Дергунова Ирина 

Владимировна 

Собрание избирателей по 

месту работы 
 

517 



15 
Игнашова Инга 

Алексеевна 

Собрание избирателей по 

месту жительства 
 

518 

16 
Бас Оксана Олеговна Собрание избирателей по 

месту жительства 
 

518 

17 
Кирюшина Ирина 

Сергеевна 

Собрание избирателей по 

месту жительства 
 

521 

18 
Федоренко Анна 

Владимировна 

Собрание избирателей по 

месту работы 
 

523 

19 
Ларин Даниил 

Георгиевич 

Собрание избирателей по 

месту учебы 
 

526 

20 
Баранова Светлана 

Александровна 

Собрание избирателей по 

месту работы 
 

527 

21 
Харченко Георгий 

Юрьевич 

Собрание избирателей по 

месту жительства 
 

528 

22 
Стахова Олеся 

Владимировна 

Собрание избирателей по 

месту работы 
 

528 

23 
Климентьева Анастасия 

Николаевна 

Собрание избирателей по 

месту работы 
 

529 

24 
Прусакова Людмила 

Александровна 

Собрание избирателей по 

месту работы 
 

529 

25 
Макаренко Оксана 

Александровна 

Собрание избирателей по 

месту работы 
- 

531 

26 
Богучарская Ольга 

Алексеевна 

Собрание избирателей по 

месту жительства 
 

573 

27 
Крылов Денис Сергеевич Собрание избирателей по 

месту жительства 
- 

2283 

28 
Аржановская Наталья 

Сергеевна 

Собрание избирателей по 

месту жительства 
 

2283 

29 
Цебина Юлия 

Александровна 

Собрание избирателей по 

месту жительства 
 

2283 

30 
Гомзин Александр 

Сергеевич 

Собрание избирателей по 

месту жительства 
- 

2283 

31 
Львов Олег Игоревич Собрание избирателей по 

месту жительства 
 

2283 

32 
Федоров Артем 

Дмитриевич 

Собрание избирателей по 

месту жительства 
 

2283 

33 
Будхираджа Анна 

Радживовна 

Собрание избирателей по 

месту жительства 
 

2283 

34 
Дегтерев Георгий 

Денисович 

Собрание избирателей по 

месту жительства 
 

2284 

35 
Шаталов Алексей 

Юрьевич 

Собрание избирателей по 

месту работы 
 

2286 

36 
Мельникова Ирина 

Владимировна 

Собрание избирателей по 

месту работы 
 

2286 

37 
Баскакова Анастасия 

Александровна 

Собрание избирателей по 

месту работы 
 

2286 

38 
Алтаева Жанна 

Борисовна 

Собрание избирателей по 

месту работы 
 

2286 

39 
Онохина Анастасия 

Геннадьевна 

Собрание избирателей по 

месту работы 
 

2286 

 


